ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Queimados
Gabinete da Presidência

ATO nº 005/2018

                                O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo 125 parágrafo primeiro do

REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO DIA DA 09ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 20 DE MARÇO DE 2018:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO: 002/2018

AUTOR: VEREADOR MARQUINHO PACOTÃO

ASSUNTO: “OUTORGA TÍTULO HONORÍFICO DE CIDADÃO QUEIMADENSE” AO ILMO. SR. ALEXANDRE CAVALCANTI

CARDOSO.

REQUERIMENTO: 007/2018

AUTOR: VEREADOR PAULO BARATA

ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS” AOS ILMOS SRS.:

- APÓSTOLO PAULO CÉSAR DEMÉTRIO RODRIGUES

- EVANGELISTA ÉDER FERREIRA DOS SANTOS

- PASTOR JORGE DE SOUSA

- OBREIRO RIELVIO SOCORRO SANTANA

- SR. JOÃO RAFAEL DE SOUZA

REQUERIMENTO: 008/2018

AUTOR: VEREADOR MONTEIRO

ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS” AOS ILMOS. SRS.:

-PASTOR ANTÔNIO FELISBERTO DE OLIVEIRA

-PRESBÍTERO LUIZ CARLOS DA SILVA FREITAS

REQUERIMENTO: 009/2018

AUTOR: VEREADOR MONTEIRO

ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MEDALHA GOVERNADOR LEONEL DE MOURA BRIZOLA” AO EXMO. JUIZ DE DIREITO

DR. CARLOS HENRIQUE CHERNICHARO.

REQUERIMENTO: 010/2018

AUTOR: VEREADOR FOQUINHA

ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS” AOS ILMOS. SRS.

-ANDRÉ CASTÃO DA SILVA

-JOSÉ GUILHERME PEREIRA DE AZEVEDO

REQUERIMENTO: 013/2018

AUTORA: VEREADORA ELOÍZA HELENA

ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS” AS ILMAS. SRAS.:

-MARIA JOSÉ GOMES DA SILVA – APOSENTADA

-MARIA JOSÉ PORTES – EMPRESÁRIA

-MARIA ELVIRA DE OLIVEIRA – PROFESSORA

-TÂNEA MARIA DE SOUZA – COSTUREIRA

-NELLY ANTUNES PINTO - PROFESSORA/DIRETORA (IN MEMORIAN)

-SILVIA HELENA CARDOSO FREITAS

-SUZILADY GEARA REIS DE MIRANDA – ADVOGADA

-BARBARA DE MIRANDA SANTOS – MANICURE

-ILDA FERREIRA CABRAL - APOSENTADA

-EUNICE FERREIRA CABRAL - APOSENTADA

-VILMA MARIA DAS GRAÇAS RAMOS ADÃO – ENFERMEIRA

-GISELE ALVES MOURA MEDEIROS – CABELEIREIRA

-LÍVIA GUEDES SIMÕES – PEDIATRA

-GILDA FÁTIMA DE OLIVEIRA SILVA BALTAR – PROFESSORA E SECRETÁRIA CHEFE DE GABINETE.

-ELIANE SOUZA LEÔNCIO DA CUNHA – COORDENADORA DE POLITICAS PARA MULHERES

-VALERIA DE PAIVA DIAS PRADO – DIRETORA DE RH DA PMQ

-JOSELI BELO CAVALCANTI – ADVOGADA E ADMINISTRADORA

-MARIANA BARROS DA SILVA DE OLIVEIRA - MANICURE

-LUCIANE VIEIRA DA SILVA VILELA

-KATIA RAMOS DA SILVA – GRADUADA EM CIÊNCIAS ECONÔMICA E SUBCONTRLADORA DA PMQ

-NELI FRAGA NERY DA SILVA – PRESIDENTE DO PSDB-MULHER DO RJ

-ELIANA FELIPE RODRIGUES SILVA – PÓS-GRADUADA EM PSICOPEDAGOGIA

-ELIANA DOS SANTOS MACHADO – ADVOGADA

REQUERIMENTO: 014/2018

AUTOR: VEREADOR MARQUINHO PACOTÃO

ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS” AO ILMO. SR. WILSON ROBSON BITTENCOURT NUNES.

REQUERIMENTO: 015/2018

AUTORA: VEREADORA DRA. FÁTIMA

ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS” AOS ILMOS. SRS.:

-ANDRÉA BRIGIDA ALMEIDA DA SILVA

-RODRIGO BARBOSA PINTO

-LEANDRO MAIA GONÇALVES

-MARCELO NUNES DOS SANTOS

-MARCELO NUNES DOS SANTOS JUNIOR

-PAULO CESAR LIMA

-TATIANA MENDES DE AZEVEDO COSTA

-THAÍS DO SACRAMENTO CATRAMBY

-LEÔNIDAS BATISTA

- ANA VALLE

- MARCIA MARTINS PESSOA

- DOUGLAS THO

- VICTOR AVELINO DA MOTA

Queimados,  16 de Março de  2018

Milton Campos Antônio
Presidente